Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа  2016года						        № 20/151-4
г. Осташков

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в соответствии с пунктами 6,  7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (согласно приложению).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
от 27 августа 2016года               № 20/151-4

Количество переносных ящиков для голосования,     предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

Примечание

	689
	1963
	4
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	690
	1109
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	691
	966
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	692
	959
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	693
	1029
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	694
	1889
	4
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	695
	2073
	4
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	696
	1861
	4
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	697
	2234
	4
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	698
	1056
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	699
	583
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	700
	402
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	701
	99
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	702
	237
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	703
	110
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	704
	269
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	705
	440
	3
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	706
	339
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	707
	238
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	708
	219
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	709
	271
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	710
	250
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	711
	60
	1
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	712
	437
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	713
	301
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	714
	296
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	715
	384
	2
	В соответствии с подпунктом «4» пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»; подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	1198

	1